Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Samorin - Extraliga zeny

Roénik - 2019-2020
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Burianova Lujza - 7.Feb.1992 - licencia - 17507
Spolu
17 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 63 - bodov
6 - vyhratych zapasov  15.2 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny
17 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 63 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - minlt na zépas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uszc US3C UScc OTHC
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-31 14 00;%0 00:%0 %0"/?: %00/20 00;/00
22.Feb.2020 $BK Samorin - Dub¢ek Bratislava 75-61 15 Q001 2.3 2°4 00
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin g1-68 5 0 01-1 0.0 L-b 0.0
25.Jan.2020 $BK Samorin - BK $KP 08 Banské Bystrica 77-46 12 00 1.2 01 13 00
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky 55-73 6 00;/00 002%)0 00[%1 002%1 00;/00
21.Dec.2019 Dubéek Bratislava - SBK Samorin 70-62 6 00;%0 Oozyco 00:%0 OO[%O 00;%0
14.Dec.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83-63 23 9,000 2.4 2.4 C°0
7.Dec.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - $BK $amorin 52-78 17 Q022 03 2.0 0.0
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 -47 18 OOE%O _"];O‘V% %502 530/60 00;%0
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 62-49 21 002%0 00;%0 26"/2 26"/2 OOZ%O
9.Nov.2019 $BK Samorin - Dubtek Bratislava 66-40 17 0012 2.4 3.6 0°0
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 76-57 17 Q.0 1.2 0.1 13 00
26.0kt.2019 $BK $amorin - BK $KP 08 Banska Bystrica 63-37 12 00 0.1 052 003 000
10.0kt.2019 $BK Samorin - Piestanské Cajky 50-65 17 9001 14 1-5 020
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 16 00[%0 002%3 éO"/Zo %002 00[%0
5.0kt.2019 Dub¢ek Bratislava - SBK Samorin 69 - 57 20 00[%0 00;/02 002%4 002%6 00[%0
28.5ep.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69-74 23 0 00°1 1.4 1> 1.2
SPOLU Pocet zapasov 17 259 Il EEEEEE
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Dulova Veronika - 7.Feb.1997 - licencia - 44179
Spolu
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 39 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 39 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok
21.Dec.2019 Dubgek Bratislava - SBK Samorin
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin
9.Nov.2019 SBK Samorin - Dubcek Bratislava
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
19.0kt.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok
5.0kt.2019 Dubcek Bratislava - SBK Samorin
28.Sep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok
81-68
77 - 46
50 - 86
70 - 62
83-63
52-78
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0% 0%
3-6 0-2
50% 0%
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Horvatova Laura - 1.Mar.1997 - licencia - 43090
Spolu
6 - odohratych zapasov 151 - odohratych minat 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25.2 - minldt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny
6 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25.2 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin
22.Feb.2020 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kogice - SBK Samorin
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky
SPOLU Pocet zapasov 6
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Lelkes Barbara - 14.Jul.2001 - licencia - 46447

Spolu

11 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 3 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6.6 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny
11 - odohratych zapasov 73 - odohratych mindt 3 - bodov

4 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

7.Mar.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
1.Dec.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
9.0kt.2019
5.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

6.6 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - Dubcek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin

SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - SBK Samorin

SBK Samorin - Dubéek Bratislava
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

Dubgek Bratislava - SBK Samorin

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas a

86 - 31
75 - 61
81 -68
77 - 46
50 - 86
87 - 47
66 - 40
63 - 37
50 -75
69 - 57
69 -74
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0% 0% 0% 0% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-11-2 1-2
0% 100% 0% 50% 50%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
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Lelkes Julia - 18.Feb.1998 - licencia - 42702
Spolu
18 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 69 - bodov
6 - vyhratych zapasov  22.1 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
18 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 69 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 22.1 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 - 31
22.Feb.2020 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 75 - 61
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 81-68
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 77 - 46
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 86
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 55-73
21.Dec.2019 Dubéek Bratislava - SBK Samorin 70 - 62
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83-63
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52 -78
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 - 47
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 62 - 49
9.Nov.2019 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 66 - 40
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 - 37
19.0kt.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 50 - 65
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 75
5.0kt.2019 Dubgek Bratislava - SBK Samorin 69 - 57
28.5ep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69 - 74
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Marcova Simona - 18.Maj.1994 - licencia - 40990
Spolu
18 - odohratych zapasov 580 - odohratych minut 205 - bodov
6 - vyhratych zapasov  32.2 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny
18 - odohratych zapasov 580 - odohratych minut 205 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 32.2 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 -31 33
22.Feb.2020 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 75 -61 26
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 81-68 38
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 77 - 46 32
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-86 31
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky 55-73 33
21.Dec.2019 Dubéek Bratislava - SBK Samorin 70 - 62 33
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83-63 34
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 30
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 -47 31
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 62 -49 32
9.Nov.2019 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 66 - 40 33
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57 35
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -37 32
19.0kt.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 50 - 65 33
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 31
5.0kt.2019 Dubgek Bratislava - SBK Samorin 69 -57 29
28.5ep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69-74 34
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1-3
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0-3
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Ostadalova Radoslava - 13.Maj.1999 - licencia - 44196
Spolu
17 - odohratych zapasov 304 - odohratych minut 74 - bodov
6 - vyhratych zapasov  17.9 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny
17 - odohratych zapasov 304 - odohratych minut 74 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 17.9 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86 - 31
22.Feb.2020 SBK Samorin - Dubek Bratislava 75 - 61
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kogice - SBK Samorin 81-68
25.Jan.2020 SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica 77 - 46
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky 55-73
21.Dec.2019 Dubéek Bratislava - SBK Samorin 70 - 62
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83 -63
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 - 47
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - SBK Samorin 62 - 49
9.Nov.2019 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 66 - 40
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57
26.0kt.2019 SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 - 37
19.0kt.2019 SBK Samorin - Piestanské Cajky 50 - 65
9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 75
5.0kt.2019 Dubgek Bratislava - SBK Samorin 69 - 57
28.5ep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69 -74
SPOLU Pocet zapasov 17

23
17
10
17
22
23
22
24
16
21
16
14
11
16
16
12

24

304

Sk S2 S3 Sc
i@ E
0-0 0-2 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
0-0 1-1 0-0 1-1
0% 100% 0% 100%
0-0 1-4 0-0 1-4
0% 25% 0% 25%
0-0 1-3 1-4 2-7
0% 33% 25% 29%
0-0 1-2 1-3 2-5
0% 50% 33% 40%
0-0 0-1 1-2 1-3
0% 0% 50% 33%
0-0 0-0 3-3 3-3
0% 0% 100% 100%
0-0 2-2 1-1 3-3
0% 100% 100% 100%
0-0 0-3 1-2 1-5
0% 0% 50% 20%
0-0 1-2 1-2 2-4
0% 50% 50% 50%
0-0 0-1 0-2 0-3
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 1-4 0-1 1-5
0% 25% 0% 20%
0-0 0-2 1-2 1-4
0% 0% 50% 25%
0-0 1-2 1-2 2-4
0% 50% 50% 50%
0-0 2-4 1-3 3-7
0% 50% 33% 43%
0013381229 2567 12 20
0% 34% 41% 37%

TH
0 ¢
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 000 010 3 2

6 11 3 000 0 3

w

1

0

© OO W N O O U A O O W 0 U N
o

7416 7 3013 8

0

1

1

3

0

2

1

1

0

0

0

0

0

2

HP

-3.5
7.6
4.3
5.6

4
5.1
5.4

15.4
7.4
2.5
5.8

0

-1.6
1.2
2.2
2.1

8.2

0 16 37 72
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Sujova Timea - 26.Feb.1984 - licencia - 3490
Spolu
18 - odohratych zapasov 584 - odohratych minut 297 - bodov
6 - vyhratych zapasov  32.4 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 16.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny
18 - odohratych zapasov 584 - odohratych minut 297 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 32.4 - minlt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 16.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Sk S2 S3 Sc TH
il G N EGH I G B G i S
0-0 8-16 1-5 9-21 1-1

Datum Zépas Vysledok Cas

7.Mar.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-31 37 1o “5o9, 20% 43%  100%
22.Feb.2020 $BK Samorin - Dubek Bratislava 75-61 34 0.0 & 12 2.5 8- A
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 81-68 34 0.0 803 2.7 1020 020
25Jan.2020 $BK Samorin - BK $KP 08 Banska Bystrica 77-46 29 0.0 25 4ol T4 000
18.Jan.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50 - 86 33 00[%0 53é‘}A)3 00%3 53-1}@6 1206;)
7.Jan.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky 55-73 33 OO[%O 260/90 20[2 85'3}2 1106‘}/0
21.Dec.2019 Dubéek Bratislava - SBK Samorin 70 - 62 34 00[%0 87'3}2 39[;0 126'0/?)8 77b}/00
14.Dec.2019 $BK Samorfn - YOUNG ANGELS Kosice 83-63 20 §.0 9.8 2.2 803 1.2
7.Dec.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin 52-78 26 00;%0 ‘51002 ‘257,2 65'5}2 00;/00
1.Dec.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 87 -47 29 00[%0 %20/90 200/2 42_9(%1 OOZ%O
23.Nov.2019 Piestanské Cajky - $BK Samorin 62-49 35 0.0 0.7 1.0 1A Lo
9.Nov.2019 SBK Samorin - Dub&ek Bratislava 66 - 40 30 00;/00 54:5}&1 %502 64b}/05 00;%0
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76-57 36 00 410 2.6 636 78
26.0kt.2019 $BK Samorin - BK 5KP 08 Banska Bystrica Fog| B a0 | 22 | 2 [

0%  25% 40% 33% 0%

19.0kt.2019 SBK Samorin - Piedtanské Cajky 50-65 33 00[%0 3802 23[;0 642)}2 OOZ%O

0-0 5-8 0-5 5-13 1-2

9.0kt.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 50-75 31 0%  63% 0% 38% 50%

M . x “ p 0-0 4-7 1-9 5-16 5-6
5.0kt.2019 Dubcek Bratislava - SBK Samorin 69 -57 34 0%  57% 11% 31% 83%
28.5ep.2019 $BK $amorin - YOUNG ANGELS Kogice Gofsb7al =l PRI0 OISR UN IS L Rl

0% 60% 38% 50%  100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20
22
22
18
12
20
29
19
14
10
4
13
21
8
15
11
16
23

6 0 3 2

5
2

1

0

4

4

2

1

3
7

0
1

7

1

F-

HP

12.6
27

16.9

27.2
26.8
16
8.9
7.3

143

13.7

11.9
9.2
7.1

18.7
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Svetlikova Sona - 11.Sep.1999 - licencia - 43514

Spolu

13 - odohratych zapasov 379 - odohratych minut 194 - bodov
29.2 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 14.9 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

SBK Samorin - Extraliga zeny

6 - vonkajSich zapasov

13 - odohratych zapasov 379 - odohratych minut 194 - bodov
29.2 - minlt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 14.9 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Jan.2020
21.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
9.0kt.2019
5.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Dubgek Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Dubéek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
Dubgek Bratislava - SBK Samorin

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 13

SBK Samorin - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

55-73
70 - 62
83-63
52 -78
87 - 47
62 -49
66 - 40
76 - 57
63 - 37
50 - 65
50 -75
69 - 57
69 -74

1

[o)]

31
27
40
34
38
30
28
19
31
26
31

28

379

Sk S2 S3 Sc TH
i & EE e
0-0 3-5 0-0 3-5 0-0
0% 60% 0% 60% 0%
0-0 3-6 0-0 3-6 2-4
0% 50% 0% 50% 50%
0-0 9-10 0-0 9-10 4-5
0% 90% 0% 90% 80%
0-0 9-11 0-0 9-11 7-7
0% 82% 0% 82% 100%
0-0 5-10 0-0 5-10 2-6
0% 50% 0% 50% 33%
0-0 6-12 0-1 6-13 4-6
0% 50% 0% 46% 67%
0-0 6-9 0-0 6-9 2-3
0% 67% 0% 67% 67%
0-0 10-16 0-0 10-16 3-8
0% 63% 0% 63% 38%
0-0 8-12 0-1 8-13 1-1
0% 67% 0% 62% 100%
0-0 7-13 0-0 7-13 5-6
0% 54% 0% 54% 83%
0-0 4-6 0-0 4-6 0-2
0% 67% 0% 67% 0%
0-0 7-14 0-1 7-15 1-1
0% 50% 0% 47% 100%
0-0 3-8 0-0 3-8 3-6
0% 38% 0% 38% 50%

008013203 801353455

0% 61% 0% 59% 62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

22
25
12
16
14
23
17
19
8
15
9

0 0 0 3

0 01 0

1

3

0

2

HP

5.2
9.2
27.3
30.4

12.6

20.9

24.8

17.7
5.4
15

8.1

194 50 18 63 10 15 11 22 28 219
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Spolu

Skublova Petra - 28.Sep.1998 - licencia - 43020

14 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 55 - bodov

6 - vyhratych zapasov

16.9 - minlt na zapas

9 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga Zeny

14 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 55 - bodov

6 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

22.Feb.2020
1.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
7.Jan.2020
21.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

16.9 - minGt na zapas
8 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - Dubek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banské Bystrica
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piedtanské Cajky
Dubgek Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Dub&ek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky

Pocet zapasov 14

9 - najviac bodov v zdpase

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Vysledok
75 - 61
81 -68
77 - 46
50 - 86
55-73
70 - 62
83-63
52-78
87 - 47
62 - 49
66 - 40
76 - 57
63 - 37
50 - 65

16
26
12
28
15
17
14
17
12
10
23
13
15

18

236

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
i @ I S S S
0-0 2-3 0-1 2-4
0% 67% 0% 50%
0-0 1-2 0-3 1-5
0% 50% 0% 20%
0-0 0-1 3-3 3-4
0% 0% 100% 75%
0-04-10 0-0 4-10
0% 40% 0% 40%
0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 2-3 0-1 2-4
0% 67% 0% 50%
0-0 0-4 0-1 0-5
0% 0% 0% 0%
0-0 2-4 1-2 3-6
0% 50% 50% 50%
0-0 0-0 0-0 ©0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-3 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 1-2 1-3
0% 0% 50% 33%
0-0 0-1 1-4 1-5
0% 0% 25% 20%
0-0 0-1 3-4 3-5
0% 0% 75% 60%
0-0 0-2 1-4 1-6
0% 0% 25% 17%
00113510282163 3 8
0% 31% 36% 33%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 011 0001

2 01 2 210

©o

1

0

W O A W O O N O U = O
=

0

1

1

1

0

5512 7 1415 5

0

0

1

0

HP

3.2
3.2
9.8
4.8
-2.1
6.1

1.2

-1.2
6.8
0.9
8.4

-0.5

5 16 33 45
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Zarevicka Zofia - 16.Jtin.1995 - licencia - 40585

Spolu

17 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 66 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.9 - mindt na zapas

12 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zadpas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
SBK Samorin - Extraliga zeny

17 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 66 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.9 - mindt na zapas

12 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
25.Jan.2020
18.Jan.2020
7.Jan.2020
21.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
1.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
9.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - Dub&ek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Dubgek Bratislava - SBK Samorin
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piedtanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Dub&ek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
SBK Samorin - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SBK Samorin - MBK Ruzomberok

Dubcek Bratislava - SBK Samorin

Pocet zapasov 17

SBK Samorin - Extraliga Zeny
Vysledok
86 - 31
75 - 61
81 -68
77 - 46
50 - 86
55-73
70 - 62
83 -63
52-78
87 - 47
62 - 49
66 - 40
76 - 57
63 - 37
50 - 65
50 -75
69 - 57

35
27
34
26
16
18
10
12
10
11
17
23
17
18
12

355

Sk
Uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

i IS S s
0-0 1-4 0-0 1-4 0-0

25%
6-10
60%
2-8
25%
6-7
86%
3-4
75%
1-5
20%
0-0
0%
2-6
33%
3-3
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%
3-5
60%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

25%
6-10
60%
2-8
25%
6-7
86%
3-4
75%
1-5
20%
0-0
0%
2-6
33%
3-3
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%
3-5
60%

TH
U c

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

003265003265210

0%

49%

0%

49%

20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 01 31200 2 6
4 2 2 6 3 2 5 0 3 147
12 0 0 4 1 2 1 4 1 154
01 3 01 2 0 1116
2 050 0 3 0 2 58
113 12 001 5
0 31 1 0 1 2 2 42
111 00 0 0 1 86
1 01 1 0 1 0 3 26
-1.6
1 00 0 0 0 1 2 1.2
21 2 2 1 0 4 3 19
1 2 2 01 1 3 3 48
1 0 2 1 1 0 0 1 48
1 2 4 00 0 0 1 17

01 1 1 00 0 0 68

A O N A W N ©O O N A O N O
o
o
o
o
o
o
=
o

66 13 17 45 13 15 16 16 28 115
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